

39032-1  
6



### CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO		
12017		
DIA	MES	AÑO
14	11	2017

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F+52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION CUSTOMER / ADDRESS	No. PEDIDO ORDER #	CUSTOMER P.O.	NORMA DE CALIDAD ASTM QUALITY STD.
-------------------------------------------	-----------------------	---------------	---------------------------------------

PYLSA  
PONIENTE 128 672  
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700032916

ASTM CS TYPE B A653  
A653M, A924/A924M  
SS37

OC 26538

[REDACTED]												[REDACTED]											
A36381G21	22	914.4	36.000	0.7518	0.0296	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,675	10,307	858	2,815	60					159128	0.0560	0.1670	0.0090	0.0140	0.0370	1008
A39793G12	22	914.4	36.000	0.7874	0.0310	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,645	10,240	847	2,779	60					465062	0.0580	0.1800	0.0180	0.0090	0.0390	1008
A39801G23	22	914.4	36.000	0.7671	0.0302	G-90	Flor Reg. Pasivado	4,600	10,141	840	2,756	60					169841	0.0660	0.1600	0.0120	0.0090	0.0360	1008
A40948G12	22	914.4	36.000	0.7747	0.0305	G-90	Flor Reg. Pasivado	3,935	8,675	720	2,362	57					371207	0.0650	0.1800	0.0070	0.0090	0.0410	1008
A39806G23	20	914.4	36.000	0.9017	0.0355	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,400	11,905	837	2,746	59	58134LV				465064	0.0610	0.1800	0.0160	0.0100	0.0470	1008
A41323G21	24	914.4	36.000	0.5766	0.0227	G-90	Flor Reg. Pasivado	5,545	12,225	1,361	4,465	56					274583	0.0540	0.2000	0.0110	0.0110	0.0470	1008
<b>Total :</b>								<b>28,800</b>															

Recibi 1 Rollo  
*[Signature]*

105776

*[Signature]*  
Control de Calidad (Quality Control)  
IVAN E. LOPEZ FELIPE